Aprobado por Certificado de Registro SIV N° 123_05072024 de fecha 05 de julio de 
2024 y Resolución BVPASA N° 3.024/24 de fecha 08 de julio de 2024. 

1.4. TIPO DE RENTA Variable. 

1.5. VALOR MÍNIMO DEL FONDO Gs. 40.000.000.000 (Guaraníes Cuarenta Mil Millones). 

1.6. VALOR MÁXIMO DEL FONDO Gs. 160.000.000.000 (Guaraníes Ciento Sesenta Mil Millones). 

1.7. VALOR NOMINAL DE CADA CUOTA Gs. 1.000.000 (Guaraníes Un Millón). 

1.8. CANTIDAD MÍNIMA DE COMPRA EN MERCADO 
PRIMARIO POR CUOTAPARTISTA 10 (Diez). 

1.9. CANTIDAD MÁXIMA DE COMPRA POR 
CUOTAPARTISTA 

No mayor al 25% del total de las cuotas del FONDO.